J.03
Pompes à chaleur
air-eau / eau-eau,
chillers & ventilo-
convecteurs
ROMEO-ECM
Ventilo-convecteurs avec
ventilateurs EC

*(A prévoir: un convertisseur de protocole ou un nœud hub BACnet-Modbus ou un nœud hub KNX- Modbus, Romeo RC
ne peut pas communiquer directement avec BACnet ou KNX sans ce dispositif)
Exemple de commande
ROMEO-ECM-4M-RC-TD-App-L
Explication
ROMEO-ECM = Ventilo-convecteur design avec moteur tangentiel
4M = Vertical , taille 3,6 kW, voir tableau
RC = Equipé d'une électronique intégrée pouvant être surveillée via Modbus, Bacnet** ou KNX**
TD = Commande à écran tactile modulante intégrée
App = App pour réglage par smartphone
L = Raccordement hydraulique gauche
J.03
Pompes à chaleur
air-eau / eau-eau,
chillers & ventilo-
convecteurs
WWW.CAIROX.BEJ.03 ROMEO-ECM 2/3 - 2024/7/2 - BE-FR
Spécifications
ROMEO Vitesse EC 1 2 3 4 5 6
Puissance frigorifique totale 7/12°C
(27°C B.S. / 19°C B.H.)
W 10.0 915 2000 2789 3384 3800 4467
W 7.5 829 1785 2471 2996 3365 3869
W 5.0 696 1490 2042 2526 2837 3192
W 3.5 592 1274 1731 2205 2476 2751
W 2.0 471 1030 1380 1855 2083 2287
W 1.0 381 851 1124 1605 1802 1965
Puissance frigorifique sensible 7/12°C
(27°C B.S. / 19°C B.H.)
W 10.0 746 1580 2126 2507 2816 3318
W 7.5 664 1387 1848 2189 2458 2836
W 5.0 548 1140 1507 1819 2043 1989
W 3.5 449 959 1276 1585 1780 1963
W 2.0 354 769 1009 1343 1508 1642
W 1.0 286 635 818 1154 1296 1419
Débit d'eau
L/h 10.0 157 344 480 582 653 768
L/h 7.5 143 307 425 516 579 665
L/h 5.0 120 256 351 434 488 549
L/h 3.5 102 219 298 379 426 473
L/h 2.0 81 177 237 319 358 393
L/h 1.0 66 146 193 276 310 338
Chute de pression d'eau
kPa 10.0 2.5 11.5 26.2 40.6 45.6 41.4
kPa 7.5 2.0 9.1 20.5 31.8 35.7 31.8
kPa 5.0 1.4 6.2 13.8 22.4 25.1 22.3
kPa 3.5 0.9 4.5 9.8 16.9 19.0 16.9
kPa 2.0 0.5 2.8 6.1 11.9 13.3 12
kPa 1.0 0.2 1.8 3.9 8.8 9.9 9.0
Puissance calorifique 45/40°C et 20°C
W 10.0 1162 2368 3217 3828 4299 4886
W 7.5 1032 2115 2954 3333 3743 4309
W 5.0 872 1774 2343 2782 3124 3602
W 3.5 749 1530 1951 2424 2722 3114
W 2.0 600 1258 1631 2046 2298 2576
W 1.0 482 1063 1494 1783 2002 2189
Débit d'eau
L/h 10.0 200 407 553 658 739 840